


WSK SUPER 
MASTER SERIES 
ROUND 4:
Cremona Circuit
Závod ve znamení čísla 13. 
Pro někoho smůla pro Maxe 
tentokrát štěstí!



Cremona circuit 
DÉLKA TRATI:
3450 metrů



Max Karhan z týmu 
Lukamotorsport, se 
startovním číslem #225, 
absolvoval čtvrtý závod série 
WSK Super Masters na 
italském okruhu 
v Cremoně. V průběhu své 
první sezóny ve třídě OK zde 
získával další cenné 
zkušenosti.
Konkurence v tomto šampionátu je největší na 
světě a jsem moc rád, že tady mohu závodit 
a získávat zkušenosti," shrnul Max tento závod.



Max během prvního závodního dne absolvoval 
čtyři volné tréninky. Řešilo se přitom porovnání 
dat z únorového testování na této trati, kde se Max 
zastavil na cestě na závod do Neapole.

Během čtvrtka, druhého dne na okruhu 
v Cremoně, bylo stále co zlepšovat. Mechanik 
Honzík a Lukáš, spolu s rodinou Macháčů, od 
kterých Max má motory odvedli výbornou práci. 
Max byl s technikou po celodenních testech 
spokojen.

Středa



V pátek se díky časomíře ukázaly časy 
soupeřů v ranním oficiálním tréninku. Maxova 
ztráta na nejrychlejšího závodníka v poli byla 
pouhých 0,5 sekundy, což je v této konkurenci 
nadmíru malé. V týmu vládla spokojenost. 
Následoval měřený trénink, v rámci kterého 
se rozhodovalo o rozstřelu do eliminátorů 
Heatů A, B, C a D. Max zajel na 24. místo a byl 
zařazen do skupiny C.

První Heat dojel Max na výborném 13. místě 
a druhý Heat na místě 22.

Pátek



Sobota pokračovala ranním warm-upem, během 
kterého Max dosáhl celkově šestého nejlepšího 
času. Při této příležitosti se prověřovala technika 
před dalším závodem.

Následoval další Heat, ve kterém Max skončil na 
dvacátém místě. V posledním Heatu v podvečer 
dojel na šestnáctém místě!

Sobota



Neděle také začala ranním Warm-upem, 
během kterého se prověřovala technika. 
Vše fungovalo jako hodinky.

Do prefinálové jízdy nastoupil Max na startovní 
rošt po součtu bodů z ojetých Heatů na 12. řadu 
a závod dokončil na výborném 13. místě!

Na postup do superfinále to ale nestačilo. 
Začalo se balit a připravovat na cestu směrem 
do České republiky, kde se pro Maxe jede další 
závod, tentokrát "Champions of the Future", 
a to hned následující víkend.

Neděle



Max a jeho mechanici byli s výsledkem spokojeni a odjížděli 
z Cremony s úsměvem na tvářích.

Poděkování patří hlavně našim partnerům, mechanikům 
a týmu Macháč Motors!

teplota
v destinaci

počasí
v destinaci > převážně 

polojasno

sjetých sad
pneumatik

litrů benzínu
projeto

kilometrů
ujeto

20°C

60

860

8



Champions of the 
Future: Steel Ring
Třinec

D A L Š Í  Z Á V O D




